
RESULTATS ABSOLUTS                                 Pujada al Castell d'Alaro

Pujada al Castell d'Alaro

domingo, 12 de octubre de 2014

Club Sa Milana-Alaro

09:30 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat Pos  - 5 km
ultimo
parcial Pos Real

783 Juan Navarro Moreno 1985 Cercle Solleric1 1:00:32 1:00:324:42M301- 0:34:241- 0:26:08 1-

673 Hamal Villar Lázaro 1983 Club Món Aventura2 1:00:56 1:00:564:43M302- 0:34:462- 0:26:10 2-

3 Raul Casado Cantarellas 1975 CAMI - GardenHotels.com3 1:02:24 1:02:244:50M303- 0:35:314- 0:26:53 3-

758 Lluis Gabriel Bauza Mayol 1976 Sa Pobla4 1:02:26 1:02:324:50M304- 0:35:183- 0:27:08 4-

313 Andrés Callejón Hernández 1974 Sa Milana - Alaro5 1:04:06 1:04:064:58M401- 0:36:545- 0:27:12 5-

5 Pere Lluis Garau Mairata 1975 Altura-Sports Lloseta6 1:05:17 1:05:175:04M305- 0:37:399- 0:27:38 6-

4 Toni Coll Bernat 1978 CAMI - GardenHotels.com7 1:05:45 1:05:455:06M306- 0:38:0311- 0:27:42 7-

706 Tomeu Isern Bibiloni 1974 Tramuntana Esport8 1:06:05 1:06:055:07M402- 0:37:377- 0:28:28 8-

7 Alberto Fernandez Fernandez 1971 Sa Milana - Alaro9 1:06:22 1:06:225:09M403- 0:37:4110- 0:28:41 9-

469 Miquel Obrador Oliver 1977 Sa Milana-Alaro10 1:06:40 1:06:395:10M307- 0:38:1813- 0:28:22 10-

512 Toni Barceló Noguera 1985 CAMI - GardenHotels.com11 1:06:47 1:06:475:11M308- 0:37:366- 0:29:11 11-

492 Rafel Sastre Reus 197512 1:07:00 1:07:005:12M309- 0:38:4615- 0:28:14 12-

1217 Miguel Serra Sanchez 1973 G.D. Bimont13 1:07:14 1:07:115:13M404- 0:37:388- 0:29:36 13-

644 Pedro Ramis Muntaner 1987 Es Pedal-Mallorca a Dalt de T14 1:07:26 1:07:245:14M3010- 0:39:1018- 0:28:16 14-

315 Andreu Tomás 1981 evaSionMallorcaTrail15 1:07:42 1:07:425:15M3011- 0:38:2414- 0:29:18 15-

14 Vicenç Rocamora Duran 1968 Cami16 1:07:46 1:07:465:15M405- 0:39:2019- 0:28:26 16-

211 Joan Nicolau Vidal 1980 Sa Milana - Alaro17 1:08:53 1:08:535:20M3012- 0:38:5816- 0:29:55 17-

36 Josep Riera Fonollar 1976 Sa Milana - Alaro18 1:09:51 1:09:485:25M3013- 0:40:3024- 0:29:21 18-

6 Daniel Muñoz Perez 1976 Altura-Sports Lloseta19 1:09:57 1:09:565:25M3014- 0:42:4747- 0:27:10 19-

231 Rafel Canyelles Villalonga 1980 CAMI - GardenHotels.com20 1:09:59 1:09:595:26M3015- 0:39:0917- 0:30:50 20-

10 Esteban Pujol Luna 1981 Atletisme Inca-Gardenhotels.21 1:10:14 1:10:135:27M3016- 0:40:0721- 0:30:07 21-

9 Pau Bestard Puig 1986 C Ermassets Esporles22 1:10:14 1:10:145:27M3017- 0:40:0922- 0:30:05 22-

442 Manel Garcia Martorell 1995 Club Món Aventura23 1:10:51 1:10:475:30M201- 0:40:4227- 0:30:09 23-
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381 Jaume Garcias Juaneda 1990 Es Pedal-Mallorca a Dalt de T24 1:11:12 1:11:095:31M3018- 0:41:0933- 0:30:03 24-

251 Juan Navarro Lopez 1976 Sa Milana - Alaro25 1:11:14 1:11:115:31M3019- 0:41:0431- 0:30:10 25-

22 Enric Brunet Monserrat 1980 Sa Milana - Alaro26 1:11:15 1:11:135:31M3020- 0:41:0732- 0:30:08 26-

23 Ramon Sedano Porcel 1976 Cercle Solleric27 1:11:21 1:11:205:32M3021- 0:40:4729- 0:30:34 27-

761 Xisco Riquelme Fernandez 1984 evaSionMallorcaTrail28 1:11:29 1:11:275:32M3022- 0:40:0720- 0:31:22 28-

31 Pep Sureda Serra 1970 Altura-Sports Lloseta29 1:11:31 1:11:305:33M406- 0:40:4126- 0:30:50 29-

3003 Chechu Osinalde Jimenez 197730 1:11:49 1:11:455:34M3023- 0:41:4035- 0:30:09 30-

20 Carlos Oliver Martin 1974 CAMI - GardenHotels.com31 1:12:04 1:12:045:35M407- 0:40:3225- 0:31:32 31-

292 Miquel Angel Pujol Amengual 1970 Es Pedal-Mallorca a Dalt de T32 1:12:31 1:12:305:37M408- 0:40:4328- 0:31:48 32-

30 Miquel Tomas Bosch 1973 C Ermassets Esporles33 1:12:40 1:12:385:38M409- 0:43:0948- 0:29:31 33-

593 Bernat Amengual Comas 1981 C Ermassets Esporles34 1:12:48 1:12:455:39M3024- 0:41:0230- 0:31:46 34-

25 Rafel Barceló Alou 1978 Sa Milana - Alaro35 1:12:52 1:12:485:39M3025- 0:42:4646- 0:30:06 35-

371 Guillem Cabrer Veny 1977 Sa Milana - Alaro36 1:12:59 1:12:565:39M3026- 0:42:0037- 0:30:59 36-

26 Joan Pere Quetglas Carbonell 1987 CAMI - GardenHotels.com37 1:13:06 1:13:055:40M3027- 0:41:2334- 0:31:43 37-

788 Marc Coll 1985 CAMI - GardenHotels.com38 1:13:13 1:13:115:41M3028- 0:38:0512- 0:35:08 38-

731 Jaume  Ripoll Nicolau 1972 Inca39 1:13:22 1:13:225:41M4010- 0:40:1123- 0:33:11 39-

64 Joan Manel Barceló Garcia 1979 Sa Milana - Alaro40 1:13:54 1:13:525:44M3029- 0:41:4736- 0:32:07 40-

24 Joan Mulet Sans 1961 Sa Milana - Alaro41 1:13:54 1:13:535:44M501- 0:42:0238- 0:31:52 41-

532 Mikel Domenech Gonzalez 1980 Secció Muntanya Alcudia SC42 1:14:06 1:14:035:45M3030- 0:42:4343- 0:31:23 42-

17 Guillem Torrens Perello 1989 Sa Milana - Alaro43 1:14:12 1:14:125:45M3031- 0:42:4545- 0:31:27 43-

757 Gabriel Hernaiz Raja 1981 C. Muntanya i Escalada Solle44 1:14:54 1:14:545:48M3032- 0:42:1940- 0:32:35 44-

28 Ramon Llobera Martorell 1973 Altura-Sports Lloseta45 1:15:02 1:15:005:49M4011- 0:44:1859- 0:30:44 45-

3004 Jaume Tugores Bonnin 1980 Tramuntana Esport46 1:15:14 1:15:135:50M3033- 0:44:1658- 0:30:58 46-

5035 Jorge Ortiz Barragan 1993 Xendenguets47 1:15:26 1:15:255:51M231- 0:44:1960- 0:31:07 47-

34 Juan Caja Alvarez 1973 Tramuntana Esport48 1:15:35 1:15:355:52M4012- 0:43:1649- 0:32:19 48-

207 Angel Suárez Vázquez 1970 Es Pedal-Mallorca a Dalt de T49 1:15:42 1:15:485:52M4013- 0:42:1039- 0:33:32 50-

443 Manolo Rodriguez Zafra 1975 Club de Muntanya Yais50 1:15:49 1:15:455:53M3034- 0:43:3251- 0:32:17 49-

265 Adrià Soler Seguí 1986 Grup Exc. Ses Cabres51 1:15:53 1:15:515:53M3035- 0:43:4552- 0:32:08 51-

56 Nicolas Coll Bennàsar 1983 C. Muntanya i Escalada Solle52 1:15:57 1:15:545:53M3036- 0:44:1457- 0:31:43 52-

18 Guillem Mascaró Capó 1980 CAMI - GardenHotels.com53 1:16:01 1:15:585:54M3037- 0:43:5753- 0:32:04 53-

590 Modest Andreu Cortès 1970 Tramuntana Esport54 1:16:12 1:16:115:54M4014- 0:42:2642- 0:33:46 54-
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600 Francisco Vicens Campomar 1972 Club Món Aventura55 1:16:25 1:16:245:55M4015- 0:42:2241- 0:34:03 56-

54 Juan Miguel Serra Tomas 1972 G.E. Ciclos Quintana56 1:16:26 1:16:195:56M4016- 0:45:0171- 0:31:25 55-

1212 Juan Simonet Hernandez 1990 Sa Milana - Alaro57 1:16:27 1:16:275:56M3038- 0:43:1750- 0:33:10 59-

694 Antoni Martorell Gelabert 1979 Sa Milana - Alaro58 1:16:27 1:16:245:56M3039- 0:43:5954- 0:32:28 57-

27 Llorenç Vila Cladera 1984 S. Muntanya Club Pollença59 1:16:37 1:16:335:56M3040- 0:45:2178- 0:31:16 60-

404 Joan Sanso Flaquer 1972 Club Atletisme Artà60 1:16:40 1:16:265:57M4017- 0:44:2361- 0:32:17 58-

574 Miquel Vila Dora 1982 Sa Milana - Alaro61 1:16:50 1:16:475:57M3041- 0:44:4768- 0:32:03 61-

958 Miquel Angel Quetglas Riera 1968 Es Pedal Mallorca A Dalt De 62 1:17:00 1:16:585:58M4018- 0:44:1256- 0:32:48 63-

634 Pedro Murillo Davila 1979 Club Comando Sa Riera63 1:17:01 1:16:555:58M3042- 0:42:4544- 0:34:16 62-

334 Carlos Benito Servera 1986 evaSionMallorcaTrail64 1:17:05 1:17:115:59M3043- 0:44:0455- 0:33:01 65-

50 Pep Nicolau Riutort 1960 Sa Milana - Alaro65 1:17:07 1:17:055:59M502- 0:45:0874- 0:31:59 64-

565 Miquel Antoni Hernández Estarelles 1997 Cercle Solleric66 1:17:21 1:17:216:00M202- 0:44:4366- 0:32:38 66-

278 Jaume Salom Parets 1977 Sa Milana - Alaro67 1:17:38 1:17:356:01M3044- 0:45:5087- 0:31:48 67-

55 Ernest Galeano 1976 evaSionMallorcaTrail68 1:18:13 1:18:136:04M3045- 0:45:4585- 0:32:28 68-

926 Guillem Mateu Estarelles 1972 Es Pedal-Mallorca a Dalt de T69 1:18:18 1:18:146:04M4019- 0:45:0975- 0:33:09 69-

44 Pere Casasnovas Suau 1974 C. Muntanya i Escalada Solle70 1:18:20 1:18:146:04M4020- 0:44:3463- 0:33:46 70-

939 Javier Martínez Bosch 1971 G.E Ciclos Quintana71 1:18:43 1:18:406:06M4021- 0:46:5299- 0:31:51 71-

856 Alexandre Robledo Fernandez 1995 Enrampats72 1:18:49 1:18:456:07M203- 0:46:4698- 0:32:03 72-

40 Julian Lopez Bermejo 1972 G.E. Ciclos Quintana73 1:19:04 1:18:566:08M4022- 0:45:3682- 0:33:28 73-

436 Leandre Santonja Garcia 1975 No Al Til Ni A La Lomce74 1:19:18 1:19:096:09M3046- 0:44:3865- 0:34:40 74-

1204 Francesc Aguiló Capellà 1983 C.E Campanet / Cor Fort75 1:19:24 1:19:186:09M3047- 0:45:0573- 0:34:19 77-

3009 Enrique Ramis Moreno 1981 Cor Fort C.E.76 1:19:25 1:19:176:09M3048- 0:45:5188- 0:33:34 76-

610 Jaume Seguí Colomar 1986 C Ermassets Esporles77 1:19:25 1:19:166:09M3049- 0:46:1292- 0:33:13 75-

239 Biel Angel Morey Garau 1977 C Ermassets Esporles78 1:19:31 1:19:266:10M3050- 0:45:0272- 0:34:29 78-

277 Jaume Roca Llabres 1973 CAMI - GardenHotels.com79 1:19:38 1:19:346:10M4023- 0:44:4567- 0:34:53 79-

865 Miquel Salamanca Salamanca 1973 Bimont - CC. Andratx.es80 1:19:47 1:19:386:11M4024- 0:45:3280- 0:34:15 80-

544 Antoni Esquinas Cruz 1971 Secció Muntanya Alcudia SC81 1:19:54 1:19:516:12M4025- 0:44:4970- 0:35:05 81-

581 Toni Rubi Barcelo 1980 Sa Milana - Alaro82 1:20:17 1:20:126:13M3051- 0:45:4886- 0:34:29 83-

361 Francesc Sanchez García 1970 Sa Milana - Alaro83 1:20:19 1:20:066:14M4026- 0:44:3864- 0:35:41 82-

497 Sebastià Díez Mora 1986 C Ermassets Esporles84 1:20:23 1:20:186:14M3052- 0:46:3896- 0:33:45 86-

813 Carles Ramis Alandete 1976 S'Esclat Club Sineu85 1:20:23 1:20:156:14M3053- 0:45:4084- 0:34:43 84-
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241 Diego Lorenzo Sanchez 1972 evaSionMallorcaTrail86 1:20:25 1:20:166:14M4027- 0:45:1276- 0:35:13 85-

668 Rafael Medina Medina 1970 C Ermassets Esporles87 1:20:28 1:20:216:14M4028- 0:45:3581- 0:34:53 87-

542 Jose Luis Poley Marquez 1980 GM Gorg88 1:20:34 1:20:306:15M3054- 0:45:3783- 0:34:57 88-

604 Guillem Rossello Amengual 1976 Sa Milana - Alaro89 1:20:46 1:20:426:16M3055- 0:46:0990- 0:34:37 89-

47 Stephan Hoffmann 1968 CAMI - GardenHotels.com90 1:20:54 1:20:486:16M4029- 0:45:2279- 0:35:32 91-

350 Diego Ayala Sánchez 1981 evaSionMallorcaTrail91 1:20:55 1:20:476:16M3056- 0:46:4597- 0:34:10 90-

293 Miquel Àngel Barceló García 1984 C. Muntanya i Escalada Solle92 1:21:05 1:21:016:17M3057- 0:44:4769- 0:36:18 92-

478 Pedro Barceló Pons 1974 CAMI - GardenHotels.com93 1:21:10 1:21:056:18M4030- 0:46:1091- 0:35:00 93-

585 Pere Joan Barcelo Alou 1980 Sa Milana - Alaro94 1:21:23 1:21:146:19M3058- 0:47:03101- 0:34:20 94-

674 Toni Capllonch Bibiloni 1981 Cor Fort95 1:21:31 1:21:306:19M3059- 0:46:0089- 0:35:31 98-

700 Victor Galan 1978 Club Atletisme Artà96 1:21:37 1:21:226:20M3060- 0:47:37110- 0:34:00 96-

509 Tomeu Dalmau Julia 1978 Sa Milana - Alaro97 1:21:37 1:21:216:20M3061- 0:47:29107- 0:34:08 95-

258 Rafael Juarez Cabezas 1979 Es Pedal-Mallorca a Dalt de T98 1:21:38 1:21:276:20M3062- 0:47:04102- 0:34:34 97-

775 Tomeu Rossello Fonollar 1986 Sa Milana - Alaro99 1:21:40 1:21:406:20M3063- 0:45:1577- 0:36:25 99-

291 Miquel Planas Zotes 1969100 1:21:41 1:21:416:20M4031- 0:46:2493- 0:35:17 100-

208 Bernat Jaume Martinez 1972 C Ermassets Esporles101 1:21:52 1:21:476:21M4032- 0:48:11120- 0:33:41 101-

728 Pere Pomar Sureda 1971102 1:22:05 1:22:036:22M4033- 0:46:3694- 0:35:29 102-

43 Ruben Castro Dierickx 1975 Cercle Solleric103 1:22:10 1:22:046:22M3064- 0:44:3362- 0:37:37 103-

78 Toni Hernandez Rian 1975 Sa Milana - Alaro104 1:22:16 1:22:146:23M3065- 0:47:44113- 0:34:32 104-

346 David Alba Villa 1971 evaSionMallorcaTrail105 1:22:41 1:22:366:25M4034- 0:46:3795- 0:36:04 106-

473 Miquel Angel Esteva Salort 1977 Club Atletisme Artà - Raidligh106 1:22:47 1:22:316:25M3066- 0:47:28106- 0:35:19 105-

577 David Badia Ferrer 1971 Sa Milana - Alaro107 1:23:00 1:22:576:26M4035- 0:47:58115- 0:35:02 107-

913 Pere Ferragut Jaume 1977 Trotadors108 1:23:02 1:23:006:26M3067- 0:49:45142- 0:33:17 108-

373 Guillem Picó Torrens 1976 Sa Milana - Alaro109 1:23:13 1:23:096:27M3068- 0:48:02117- 0:35:11 109-

418 José Luis Artieda Juan 1968 Sa Milana Alaro110 1:23:23 1:23:156:28M4036- 0:47:08104- 0:36:15 110-

870 Juan Oliver Miró 1971 Els Xots111 1:23:32 1:23:326:29M4037- 0:47:07103- 0:36:25 111-

551 Jeronimo Perello Simo 1971 Secció Muntanya Alcudia SC112 1:23:37 1:23:336:29M4038- 0:47:38111- 0:35:59 113-

86 Francesc Perelló Mas 1976 Els Penjats113 1:23:37 1:23:336:29M3069- 0:48:04118- 0:35:33 112-

51 Miquel Guijon Amengual 1978 Sa Milana - Alaro114 1:23:39 1:23:376:29M3070- 0:49:20134- 0:34:19 114-

385 Jaume Morro Blanco 1993 Club Món Aventura115 1:23:44 1:23:406:29M232- 0:48:39128- 0:35:05 116-

584 Bernat Bestard Puig 1979 C Ermassets Esporles116 1:23:46 1:23:376:30M3071- 0:49:43139- 0:34:03 115-
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419 Josep Alomar Oliver 1976 Sa Milana - Alaro117 1:23:58 1:23:526:31M3072- 0:48:29125- 0:35:29 119-

1214 Luis Rodriguez Marroig 1976 Balear Verd118 1:23:59 1:23:486:31M3073- 0:48:15121- 0:35:44 117-

75 Manuel Gil Castelló 1971 GM Gorg119 1:24:03 1:23:516:31M4039- 0:48:00116- 0:36:03 118-

96 Joan Torrens Perelló 1985 Sa Milana - Alaro120 1:24:05 1:24:036:31M3074- 0:48:24123- 0:35:41 121-

461 Miguel Angel Esteva Morey 1970 Sa Milana - Alaro121 1:24:07 1:23:586:31M4040- 0:47:52114- 0:36:15 120-

755 Salvador Cano Rodríguez 1969 Sa Milana-Alaro122 1:24:10 1:24:046:31M4041- 0:49:49144- 0:34:21 122-

380 Jaume Capó Borràs 1985 Sa Milana - Alaro123 1:24:18 1:24:146:32M3075- 0:48:27124- 0:35:51 124-

63 Tomeu Colom Canals 1969 C Ermassets Esporles124 1:24:20 1:24:146:32M4042- 0:47:31108- 0:36:49 123-

596 Miquel Morro Gamundí 1964 C Ermassets Esporles125 1:24:21 1:24:166:32M503- 0:48:36127- 0:35:45 125-

720 Pedro Comas Coll 1979 Cercle Solleric126 1:24:27 1:24:266:33M3076- 0:47:43112- 0:36:44 128-

528 Yann Chouaran 1977 Sa Milana - Alaro127 1:24:33 1:24:196:33M3077- 0:50:09149- 0:34:24 126-

424 Juan Ferrer Darder 1969 Sa Milana - Alaro128 1:24:36 1:24:256:33M4043- 0:47:24105- 0:37:12 127-

49 Pep Patau Bassa 1969 C Ermassets Esporles129 1:24:40 1:24:346:34M4044- 0:47:32109- 0:37:08 129-

52 Vicenç López Salas 1979 CAMI - GardenHotels.com130 1:24:45 1:24:416:34M3078- 0:48:06119- 0:36:39 133-

739 Ion Crespo 1984 evaSionMallorcaTrail131 1:24:47 1:24:396:34M3079- 0:49:06130- 0:35:41 131-

1201 Alejandro Cabot Binimelis 1989132 1:24:47 1:24:386:34M3080- 0:49:08131- 0:35:39 130-

397 Joan Creus Sureda 1967 CAMI - GardenHotels.com133 1:24:50 1:24:436:35M4045- 0:48:19122- 0:36:31 134-

81 Alejo Manobell Bustins 1985 CAMI - GardenHotels.com134 1:24:51 1:24:466:35M3081- 0:49:36135- 0:35:15 135-

489 Rafel Escorza Colom 1975 C. Muntanya i Escalada Solle135 1:24:56 1:24:396:35M3082- 0:49:54145- 0:35:02 132-

826 Jose Maria Canaves Lucena 1969 S. Muntanya Club Pollença136 1:25:00 1:24:546:35M4046- 0:48:36126- 0:36:24 137-

228 Xavier Bauça Cifre 1974 evaSionMallorcaTrail137 1:25:01 1:24:546:35M4047- 0:49:57146- 0:35:04 136-

937 Joan Pomar Pons 1988 Secció Muntanya Alcudia SC138 1:25:11 1:25:076:36M3083- 0:49:44141- 0:35:27 138-

205 Vicente Pañego Catala 1971 Trotadors139 1:25:19 1:25:176:37M4048- 0:49:44140- 0:35:35 140-

484 Pep Campins Crespi 1979 Atletisme Inca-Gardenhotels.140 1:25:26 1:25:166:37M3084- 0:49:39138- 0:35:47 139-

1003 Cati Lladó Matas 1974 Sa Milana - Alaro141 1:25:36 1:25:326:38F F401- 0:49:47143- 0:35:49 141-

549 Quim Buendia Morro 1997 Secció Muntanya Alcudia SC142 1:25:43 1:25:396:39M204- 0:48:51129- 0:36:52 142-

1089 Maria Dolores Marco Cana 1978 Sa Milana -Alaro143 1:25:55 1:25:546:40F F301- 0:49:38137- 0:36:17 143-

90 Sebastià Oliver Bennàsar 1968 Sa Milana - Alaro144 1:26:12 1:26:096:41M4049- 0:49:14132- 0:36:58 144-

356 Eulogio Duque Coba 1973 CAMI - GardenHotels.com145 1:26:23 1:26:226:42M4050- 0:50:01147- 0:36:22 145-

1009 Joana Maria Cañellas Campins 1983 Altura-Sports Lloseta146 1:26:52 1:26:446:44F F302- 0:50:01148- 0:36:51 146-

432 Juan Luis Luna Navarro 1963 Altura-Sports Lloseta147 1:26:57 1:26:526:44M504- 0:51:42161- 0:35:15 147-
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540 Javier Gámez Couso 1982 Secció Muntanya Alcudia SC148 1:27:40 1:27:346:48M3085- 0:52:34172- 0:35:06 148-

613 Mateu Andreu Díaz 1987 Trotons Serverins149 1:27:45 1:27:396:48M3086- 0:46:54100- 0:40:51 149-

740 Gabriel Lozano Bennasar 1990 Sa Milana - Alaro150 1:27:48 1:27:426:48M3087- 0:52:21169- 0:35:27 150-

807 Joan Ramis Pericas 1975151 1:27:59 1:27:526:49M3088- 0:49:37136- 0:38:22 152-

1046 Bernie O Donovan 1967 Club Món Aventura152 1:27:59 1:27:516:49F F402- 0:50:22152- 0:37:37 151-

87 Francisco Moreno Gonzalez 1966 evaSionMallorcaTrail153 1:28:07 1:28:076:50M4051- 0:51:32157- 0:36:35 153-

889 Adrian Ochoa Escribano 1984 Grmallorca Club154 1:28:15 1:28:086:50M3089- 0:52:02167- 0:36:13 154-

1207 Jaume Bennàssar Torres 1981 Club Món Aventura155 1:28:16 1:28:126:51M3090- 0:51:47164- 0:36:29 155-

89 Ronny Wyss 1980 CAMI - GardenHotels.com156 1:28:28 1:28:236:51M3091- 0:51:39159- 0:36:49 156-

605 Carlos Calvo Boix 1978 evaSionMallorcaTrail157 1:28:37 1:28:266:52M3092- 0:51:44162- 0:36:53 157-

1005 Marta Toribio Ferrer 1980 Altura-Sports Lloseta158 1:28:49 1:28:436:53F F303- 0:52:53176- 0:35:56 158-

496 Sebastià Amor Monserrat 1975 Sa Milana - Alaro159 1:28:52 1:28:436:53M3093- 0:52:44174- 0:36:08 159-

781 Xisco Ortiz Rayo 1968 Intelligent Interval160 1:28:53 1:28:526:53M4052- 0:51:57166- 0:36:56 160-

624 Joan Miquel Luque Oliver 1984 C Ermassets Esporles161 1:29:11 1:29:046:55M3094- 0:51:42160- 0:37:29 161-

452 Martin Morando Bello 1977 evaSionMallorcaTrail162 1:29:54 1:29:446:58M3095- 0:53:40185- 0:36:14 162-

264 Toni Estarellas Cabot 1971 Es Pedal-Mallorca a Dalt de T163 1:29:58 1:29:516:58M4053- 0:51:05155- 0:38:53 163-

779 Bartomeu Rosselló Rosselló 1982 Sa Milana - Alaro164 1:30:21 1:30:177:00M3096- 0:50:10150- 0:40:11 164-

1202 Alex Mirabent Lorenzo 1973165 1:30:55 1:30:427:03M4054- 0:50:14151- 0:40:41 165-

743 Antonio Cabezas Ruano 1985 Camina Caminaras166 1:30:57 1:30:577:03M3097- 0:51:49165- 0:39:08 166-

1221 Rafael Pizá Rosselló 1973 U.D.Alaró167 1:31:15 1:31:037:04M4055- 0:52:51175- 0:38:24 167-

518 Toni Serra Serra 1973 S. Muntanya Club Pollença168 1:31:16 1:31:067:04M4056- 0:53:16182- 0:38:00 168-

69 Tomeu Ferrer Pons 1990 Club Món Aventura169 1:31:34 1:31:267:06M3098- 0:53:42186- 0:37:52 169-

752 Pere Garcies Fuster 1983 Sa Milana - Alaro170 1:31:40 1:31:307:06M3099- 0:54:02188- 0:37:38 170-

798 Domingo Mestre Mateu 1990171 1:31:42 1:31:367:07M30100- 0:49:16133- 0:42:26 171-

1205 Francesc Bonnin Fuster 1971 Sa Milana - Alaro172 1:31:50 1:31:437:07M4057- 0:51:37158- 0:40:13 172-

573 Andreu Pallisser Granados 1973 C Ermassets Esporles173 1:31:55 1:31:507:08M4058- 0:52:31171- 0:39:24 174-

74 Miquel Fernández De Heredia Cañel 1973 C Ermassets Esporles174 1:31:55 1:31:487:08M4059- 0:52:31170- 0:39:24 173-

656 Fabián Galindo Boter 1979 C. Muntanya i Escalada Solle175 1:32:02 1:31:527:08M30101- 0:53:14181- 0:38:48 175-

1129 Margalida Capó Adrover 1977 C.A Palma Fitness176 1:32:28 1:32:177:10F F304- 0:51:46163- 0:40:42 178-

465 Miquel Esteva Villalonga 1985 Club Atletisme Artà177 1:32:29 1:32:147:10M30102- 0:54:03189- 0:38:26 176-

718 Tomeu Esteva Villalonga 1981 Club Atletisme Artà178 1:32:29 1:32:157:10M30103- 0:54:04190- 0:38:25 177-
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433 Juanjo Mayans Clemente 1971 Club Esportiu Atletisme Balea179 1:32:56 1:32:447:12M4060- 0:53:54187- 0:39:02 179-

284 Jose Terrones Coll 1976 G.E. Ciclos Quintana180 1:33:06 1:33:027:13M30104- 0:55:06199- 0:38:00 180-

294 Miquel F Cerda Alberti 1976 Amb Un Peu Davant L'Altre181 1:33:20 1:33:197:14M30105- 0:50:53153- 0:42:27 181-

809 Javier García González 1976 Mallorca A Dalt De Tot182 1:33:43 1:33:337:16M30106- 0:54:06191- 0:39:37 182-

253 Marc Rigo Andreu 1981 Es Pedal-Mallorca a Dalt de T183 1:33:48 1:33:367:16M30107- 0:54:15194- 0:39:33 183-

479 Pedro Coll Bennàsar 1980 Sa Milana - Alaro184 1:34:00 1:33:457:17M30108- 0:55:03198- 0:38:57 184-

769 Josep Mas Brunet 1988185 1:34:00 1:33:557:17M30109- 0:52:14168- 0:41:46 185-

915 Yann Gauthier Morgat 1974 Sis De Bunyola186 1:34:10 1:34:047:18M4061- 0:52:38173- 0:41:32 186-

295 Patxi Garau Figuerola 1989 Club Món Aventura187 1:34:14 1:34:077:18M30110- 0:55:14201- 0:39:00 187-

1219 Peder Hovgaard 1960 Aarhus (dinamarca)188 1:34:18 1:34:097:19M505- 0:53:13180- 0:41:05 188-

298 Pep Verger Coll 1969 Sa Milana - Alaro189 1:34:19 1:34:107:19M4062- 0:53:08177- 0:41:11 189-

92 Andres Lesmes Clar 1984 C Ermassets Esporles190 1:34:24 1:34:207:19M30111- 0:53:11179- 0:41:13 190-

256 Pere Sureda Ginard 1985 Club Atletisme Artà191 1:34:49 1:34:327:21M30112- 0:55:12200- 0:39:37 191-

799 Xim Sorell Crespi 1984 Sempervivens192 1:35:05 1:34:597:22M30113- 0:54:47197- 0:40:18 192-

322 Antoni Pericás Palou 1979 Es Pedal-Mallorca a Dalt de T193 1:35:18 1:35:107:23M30114- 0:53:10178- 0:42:08 193-

568 Bernat Isern Amengual 1980 Es Pedal-Mallorca a Dalt de T194 1:35:25 1:35:137:24M30115- 0:51:13156- 0:44:12 194-

1228 Troels Hovgaard 1962 Aarhus (dinamarca)195 1:36:11 1:36:037:27M506- 0:53:22183- 0:42:49 195-

317 Antoni Amorós Barceló 1974196 1:36:18 1:36:117:28M4063- 0:50:55154- 0:45:23 196-

471 Miquel Vicens Vicens 1974 Sa Milana - Alaro197 1:36:27 1:36:257:29M4064- 0:55:19202- 0:41:08 198-

736 Mateu González Sallán 1964 C Ermassets Esporles198 1:36:39 1:36:237:30M507- 0:56:07206- 0:40:32 197-

1225 Tomeu Martorell Gelabert 1982199 1:37:17 1:37:127:32M30116- 0:56:13207- 0:41:04 200-

255 Pedro Crespi Cabot 1970 Sa Milana - Alaro200 1:37:21 1:37:087:33M4065- 0:54:14193- 0:43:07 199-

1124 Cristina Simonet Wickholm 1975 Sa Milana - Alaro201 1:37:36 1:37:217:34F F305- 0:54:08192- 0:43:28 201-

333 Biel Roca Marcé 1977 Sa Milana - Alaro202 1:37:57 1:37:537:36M30117- 0:58:55239- 0:39:02 203-

1039 Maria Elena Serra 1979 Sa Milana - Alaró203 1:37:57 1:37:387:36F F306- 0:57:50224- 0:40:07 202-

808 Joan Lahoz Vaquer 1972 Sa Milana - Alaro204 1:38:11 1:37:577:37M4066- 0:54:26196- 0:43:45 204-

5044 Jaime Gotarredona Pla 1982 Fisioplanet205 1:39:11 1:38:557:41M30118- 0:56:28208- 0:42:43 205-

550 Josep Lluís Yuste Castell 1979 Sa Milana - Alaro206 1:39:17 1:39:087:42M30119- 0:57:22217- 0:41:55 206-

495 Sebastia Morey Bauza 1989 Altura-Sports Lloseta207 1:39:22 1:39:187:42M30120- 1:01:32251- 0:37:50 207-

490 Rafel Gaia Gaia 1961 Sa Milana - Alaro208 1:39:36 1:39:257:43M508- 0:56:43213- 0:42:53 209-

1224 Tomeu Lliteras Mesquida 1977209 1:39:36 1:39:247:43M30121- 0:56:02204- 0:43:34 208-
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1226 Toni Lladó Vivas 1985210 1:39:59 1:39:547:45M30122- 0:53:28184- 0:46:31 210-

1134 Natalia Recio Fernandez 1970 Sa Milana211 1:40:03 1:39:577:45F F403- 0:54:25195- 0:45:38 213-

862 Eduardo Santos Vega 1970 Intelligent Interval212 1:40:03 1:40:017:45M4067- 0:57:10216- 0:42:53 214-

1057 Lluisa Alonso Ramón 1970 CAMI - GardenHotels.com213 1:40:05 1:39:567:46F F404- 0:56:35210- 0:43:30 211-

1216 Melcion Coll Rotger 1967 Sa Milana - Alaro214 1:40:13 1:39:567:46M4068- 0:57:48223- 0:42:25 212-

1125 Hana Kovalcikova 1987 Sa Milana - Alaro215 1:40:39 1:40:367:48F F307- 0:58:32232- 0:42:07 215-

538 Miquel Domingo Luis 1982216 1:40:46 1:40:377:49M30123- 0:57:03215- 0:43:43 216-

339 Cristòfol Covas Bonet 1962 Sa Milana - Alaro217 1:40:51 1:40:487:49M509- 0:56:40212- 0:44:11 217-

1082 Silve Vargas Pulido 1973 evaSionMallorcaTrail218 1:41:07 1:41:027:50F F405- 0:58:05228- 0:43:02 220-

963 Joan Fornes Estarellas 1979 R.G. Pinyols De Síndria219 1:41:08 1:40:527:50M30124- 0:57:33219- 0:43:35 218-

1213 Juan Miguel Torres Vallespir 1968220 1:41:12 1:41:007:51M4069- 0:57:40221- 0:43:32 219-

1203 Andreas Zien 1974221 1:41:17 1:41:047:51M4070- 0:58:23231- 0:42:54 221-

1070 Francis Mari 1980 Evasion Mallorca Trail222 1:41:25 1:41:207:52F F308- 0:57:41222- 0:43:44 222-

1227 Toni Perez Ferrer 1988 GM Gorg223 1:41:33 1:41:307:52M30125- 1:01:32252- 0:40:01 224-

243 Frank Sanchez Jensen 1969 Sa Milana - Alaro224 1:41:42 1:41:277:53M4071- 0:58:13229- 0:43:29 223-

342 Dani Salas Navarro 1981 evaSionMallorcaTrail225 1:41:57 1:42:057:54M30126- 1:00:16246- 0:41:41 227-

1222 Rafel Gomez Oliver 1980 Tira Tira IB3226 1:42:03 1:42:017:55M30127- 1:00:16247- 0:41:47 225-

99 Guillem Villalonga Ramonell 1970 Altura-Sports Lloseta227 1:42:22 1:42:037:56M4072- 0:57:01214- 0:45:21 226-

487 Pere Puig Coll 1977228 1:42:36 1:42:197:57M30128- 1:00:48249- 0:41:48 228-

1013 Marga Bestard Luis 1970 Cercle Solleric229 1:42:36 1:42:237:57F F406- 0:57:57226- 0:44:39 229-

301 Tolo Arrom Torrens 1971 CAMI - GardenHotels.com230 1:42:39 1:42:267:57M4073- 0:57:52225- 0:44:47 230-

1211 Jose Antonio Sierra Lopez 1975 Els Xots231 1:43:12 1:42:578:00M30129- 0:59:00240- 0:44:12 231-

537 Miquel Sastre Torandell 1982 Secció Muntanya Alcudia SC232 1:43:15 1:43:128:00M30130- 0:57:29218- 0:45:46 235-

104 Xisco Aguiló Solana 1964 Secció Muntanya Alcudia SC233 1:43:15 1:43:128:00M5010- 0:58:23230- 0:44:52 234-

1077 Iris Hendriks 1975 C Ermassets Esporles234 1:43:19 1:43:058:01F F309- 0:58:45235- 0:44:34 232-

780 Jordi París Gutiérrez 1964 C.E. TRIATS.SOM235 1:43:27 1:43:108:01M5011- 0:59:03241- 0:44:24 233-

1117 Sara Morey López 1986 Evasion Mallorcatrail236 1:43:48 1:43:438:03F F3010- 0:58:49236- 0:44:59 236-

1042 Marta Neus Lopez Cortes 1978 C Ermassets Esporles237 1:43:54 1:43:448:03F F3011- 0:58:42234- 0:45:12 237-

890 Alejandro Allain 1968 Club Alpin Français Belfort238 1:45:08 1:44:558:09M4074- 0:59:41244- 0:45:27 238-

1055 Joana Maria Vila Cladera 1987 S. Muntanya Club Pollença239 1:45:17 1:45:068:10F F3012- 1:01:42256- 0:43:35 239-

545 Toni Domingo Luis 1985 C.T. Sa Pobla Mou te bici 240 1:45:18 1:45:068:10M30131- 1:01:40254- 0:43:38 240-
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978 Alexander Schurian 1977241 1:45:44 1:45:348:12M30132- 0:56:36211- 0:49:08 242-

652 Pep Lluis Frontera Colom 1986 C. Muntanya i Escalada Solle242 1:45:45 1:45:318:12M30133- 0:59:12242- 0:46:33 241-

111 Jaume Oliver Ramon 1957 C. Muntanya i Escalada Solle243 1:46:02 1:45:458:13M5012- 1:01:57258- 0:44:05 243-

229 Miquel Capo Mateu 1962 S. Muntanya Club Pollença244 1:46:16 1:46:098:14M5013- 1:01:39253- 0:44:37 245-

1072 Margalida Ramon Llabrés 1979 Tramuntana Esports245 1:46:16 1:46:078:14F F3013- 0:57:39220- 0:48:37 244-

938 Rafel Monserrat Manresa 1970 evaSionMallorcaTrail246 1:46:31 1:46:248:15M4075- 0:58:53238- 0:47:38 246-

407 Joaquin Ignacio Serrano Lopez De 1969 Club Comando Sa Riera247 1:46:56 1:46:468:17M4076- 0:57:59227- 0:48:57 247-

874 Jose Reyes Nogales Martin 1962 Club de Muntanya Sa Fita248 1:47:48 1:47:368:21M5014- 1:00:12245- 0:47:36 248-

379 Jaume Cabrer Silva 1978 Sa Milana - Alaro249 1:48:08 1:47:508:23M30134- 1:01:56257- 0:46:12 249-

112 Miguel Angel Hernandez Rian 1972 Sa Milana - Alaro250 1:48:35 1:48:208:25M4077- 1:00:21248- 0:48:14 250-

1064 Marta Bernal Castell 1990 Altura-Sports Lloseta251 1:48:39 1:48:268:25F F3014- 0:59:17243- 0:49:22 251-

1119 Aina Bernat Llaneras 1995252 1:48:51 1:48:388:26F F201- 1:02:13260- 0:46:38 252-

1130 Maria Lopez-Cancio 1988253 1:49:44 1:49:328:30F F3015- 1:02:12259- 0:47:32 254-

1220 Pedro Cladera Guasp 1991254 1:49:44 1:49:268:30M30135- 1:02:44263- 0:47:00 253-

980 Toni Moll Mayol 1980 Profitness255 1:50:28 1:50:098:34M30136- 1:02:28262- 0:48:00 255-

527 Xisco Fanals Reines 1969 S. Muntanya Club Pollença256 1:50:53 1:50:478:36M4078- 1:02:16261- 0:48:37 257-

1058 Lourdes Fuster Vich 1981 C Ermassets Esporles257 1:50:53 1:50:428:36F F3016- 1:05:17268- 0:45:36 256-

1218 Paul Donson 1969 Alaró258 1:51:54 1:51:408:40M4079- 1:01:00250- 0:50:54 258-

283 Jorge Dominguez Perez 1973259 1:52:02 1:51:528:41M4080- 1:04:05265- 0:47:57 259-

800 Tomeu Mir Rossello 1983 Sempervivens260 1:52:14 1:52:108:42M30137- 1:04:31266- 0:47:43 260-

762 Antonio Caballero Mateu 1970 Club De Muntanya Sa Fita261 1:54:10 1:53:568:51M4081- 1:07:02271- 0:47:08 261-

1128 Mar Pla 1981262 1:55:07 1:54:498:55F F3017- 1:05:14267- 0:49:53 262-

1035 Helena Romagosa Jaume 1979 C Ermassets Esporles263 1:55:08 1:54:568:56F F3018- 1:05:18269- 0:49:50 263-

1215 Mariano Gomez De La Torre 1964264 1:55:36 1:55:178:58M5015- 1:03:50264- 0:51:46 264-

1210 Joan Morro Mayol 1964 Club Món Aventura265 1:59:27 1:59:099:16M5016- 1:01:41255- 0:57:46 265-

1126 Juana Maria Santaeufemia Vich 1983 C Ermassets Esporles266 2:00:32 2:00:159:21F F3019- 1:08:33274- 0:51:59 266-

1051 Fani Jerónimo Avendaño 1985 C Ermassets Esporles267 2:00:32 2:00:179:21F F3020- 1:08:14272- 0:52:18 268-

1123 Catalina Terrassa 1979268 2:00:32 2:00:169:21F F3021- 1:05:25270- 0:55:07 267-

1208 Jaume Sureda Serrat 1980 Sa Milana - Alaro269 2:00:44 2:00:319:22M30138- 0:58:52237- 1:01:52 269-

1081 Yuli Fontalvo Diaz 1981 evaSionMallorcaTrail270 2:01:09 2:01:039:23F F3022- 1:10:08278- 0:51:01 271-

1090 Maria Antònia Sampol Pericàs 1992 Sa Milana - Alaro271 2:01:18 2:01:019:24F F231- 1:09:51277- 0:51:27 270-
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110 Ahmed Alí M. Charradi 1948 C. Muntanya i Escalada Solle272 2:02:09 2:02:059:28M601- 1:08:36275- 0:53:33 272-

1120 Aina Sendra Sanchez 1979 Nordic Palma273 2:06:01 2:05:449:46F F3023- 1:10:36279- 0:55:25 273-

1121 Ana García Flaquer 1975 Nopodempus274 2:06:08 2:05:519:47F F3024- 1:08:32273- 0:57:36 274-

1133 Mireia Fuster González 1986 C Ermassets Esporles275 2:06:16 2:06:039:47F F3025- 1:09:43276- 0:56:33 276-

1132 Marina Canals 1982 Nopodempus276 2:06:16 2:05:589:47F F3026- 1:10:48280- 0:55:28 275-

1122 Antonia Calafell Fernandez 1972277 2:23:30 2:23:1511:07F F407- 1:15:22281- 1:08:08 277-

1127 Lucia Rullan Alfaro 1978278 2:26:52 2:26:3811:23F F3027- 1:24:42284- 1:02:10 278-

1135 Sara Juan Willitts 1966 Sa Milana - Alaro279 2:27:24 2:27:0511:26F F408- 1:16:02283- 1:11:22 280-

1131 Maria Melis Segura 1972 Sa Milana - Alaro280 2:27:24 2:27:0411:26F F409- 1:15:51282- 1:11:33 279-

Retirats
588 Pep Garcia Marqueño 1975 Sa Milana - Alaro Ret.0:56:05205- 283-

400 Joan Noguera Vich 1987 Sa Milana - Alaro Ret.0:58:32233- 281-

98 Francesc Moranta Salas 1983 Sa Milana - Alaro Ret.0:55:46203- 282-
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RESULTATS CATEGORIES                               Pujada al Castell d'Alaro

Pujada al Castell d'Alaro

domingo, 12 de octubre de 2014

Club Sa Milana-Alaro

09:30 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Junior Femeni

1119 Aina Bernat Llaneras 19951 1:48:51 1:48:388:26F201- 1:02:13260-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Sub-23 Femeni

1090 Maria Antònia Sampol Pericàs 1992 Sa Milana - Alaro1 2:01:18 2:01:019:24F231- 1:09:51277-
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Senior Femeni

1089 Maria Dolores Marco Cana 1978 Sa Milana -Alaro1 1:25:55 1:25:546:40F301- 0:49:38137-

1009 Joana Maria Cañellas Campins 1983 Altura-Sports Lloseta2 1:26:52 1:26:446:44F302- 0:50:01148-

1005 Marta Toribio Ferrer 1980 Altura-Sports Lloseta3 1:28:49 1:28:436:53F303- 0:52:53176-

1129 Margalida Capó Adrover 1977 C.A Palma Fitness4 1:32:28 1:32:177:10F304- 0:51:46163-

1124 Cristina Simonet Wickholm 1975 Sa Milana - Alaro5 1:37:36 1:37:217:34F305- 0:54:08192-

1039 Maria Elena Serra 1979 Sa Milana - Alaró6 1:37:57 1:37:387:36F306- 0:57:50224-

1125 Hana Kovalcikova 1987 Sa Milana - Alaro7 1:40:39 1:40:367:48F307- 0:58:32232-

1070 Francis Mari 1980 Evasion Mallorca Trail8 1:41:25 1:41:207:52F308- 0:57:41222-

1077 Iris Hendriks 1975 C Ermassets Esporles9 1:43:19 1:43:058:01F309- 0:58:45235-

1117 Sara Morey López 1986 Evasion Mallorcatrail10 1:43:48 1:43:438:03F3010- 0:58:49236-

1042 Marta Neus Lopez Cortes 1978 C Ermassets Esporles11 1:43:54 1:43:448:03F3011- 0:58:42234-

1055 Joana Maria Vila Cladera 1987 S. Muntanya Club Pollença12 1:45:17 1:45:068:10F3012- 1:01:42256-

1072 Margalida Ramon Llabrés 1979 Tramuntana Esports13 1:46:16 1:46:078:14F3013- 0:57:39220-

1064 Marta Bernal Castell 1990 Altura-Sports Lloseta14 1:48:39 1:48:268:25F3014- 0:59:17243-

1130 Maria Lopez-Cancio 198815 1:49:44 1:49:328:30F3015- 1:02:12259-

1058 Lourdes Fuster Vich 1981 C Ermassets Esporles16 1:50:53 1:50:428:36F3016- 1:05:17268-

1128 Mar Pla 198117 1:55:07 1:54:498:55F3017- 1:05:14267-

1035 Helena Romagosa Jaume 1979 C Ermassets Esporles18 1:55:08 1:54:568:56F3018- 1:05:18269-

1126 Juana Maria Santaeufemia Vich 1983 C Ermassets Esporles19 2:00:32 2:00:159:21F3019- 1:08:33274-

1051 Fani Jerónimo Avendaño 1985 C Ermassets Esporles20 2:00:32 2:00:179:21F3020- 1:08:14272-

1123 Catalina Terrassa 197921 2:00:32 2:00:169:21F3021- 1:05:25270-

1081 Yuli Fontalvo Diaz 1981 evaSionMallorcaTrail22 2:01:09 2:01:039:23F3022- 1:10:08278-

1120 Aina Sendra Sanchez 1979 Nordic Palma23 2:06:01 2:05:449:46F3023- 1:10:36279-

1121 Ana García Flaquer 1975 Nopodempus24 2:06:08 2:05:519:47F3024- 1:08:32273-

1133 Mireia Fuster González 1986 C Ermassets Esporles25 2:06:16 2:06:039:47F3025- 1:09:43276-

1132 Marina Canals 1982 Nopodempus26 2:06:16 2:05:589:47F3026- 1:10:48280-

1127 Lucia Rullan Alfaro 197827 2:26:52 2:26:3811:23F3027- 1:24:42284-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranas F-40

1003 Cati Lladó Matas 1974 Sa Milana - Alaro1 1:25:36 1:25:326:38F401- 0:49:47143-

1046 Bernie O Donovan 1967 Club Món Aventura2 1:27:59 1:27:516:49F402- 0:50:22152-

1134 Natalia Recio Fernandez 1970 Sa Milana3 1:40:03 1:39:577:45F403- 0:54:25195-

1057 Lluisa Alonso Ramón 1970 CAMI - GardenHotels.com4 1:40:05 1:39:567:46F404- 0:56:35210-

1082 Silve Vargas Pulido 1973 evaSionMallorcaTrail5 1:41:07 1:41:027:50F405- 0:58:05228-

1013 Marga Bestard Luis 1970 Cercle Solleric6 1:42:36 1:42:237:57F406- 0:57:57226-

1122 Antonia Calafell Fernandez 19727 2:23:30 2:23:1511:07F407- 1:15:22281-

1135 Sara Juan Willitts 1966 Sa Milana - Alaro8 2:27:24 2:27:0511:26F408- 1:16:02283-

1131 Maria Melis Segura 1972 Sa Milana - Alaro9 2:27:24 2:27:0411:26F409- 1:15:51282-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Junior Masculi

442 Manel Garcia Martorell 1995 Club Món Aventura1 1:10:51 1:10:475:30M201- 0:40:4227-

565 Miquel Antoni Hernández Estarelles1997 Cercle Solleric2 1:17:21 1:17:216:00M202- 0:44:4366-

856 Alexandre Robledo Fernandez 1995 Enrampats3 1:18:49 1:18:456:07M203- 0:46:4698-

549 Quim Buendia Morro 1997 Secció Muntanya Alcudia SC4 1:25:43 1:25:396:39M204- 0:48:51129-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Sub-23 Masculi

5035 Jorge Ortiz Barragan 1993 Xendenguets1 1:15:26 1:15:255:51M231- 0:44:1960-

385 Jaume Morro Blanco 1993 Club Món Aventura2 1:23:44 1:23:406:29M232- 0:48:39128-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Senior Masculi

783 Juan Navarro Moreno 1985 Cercle Solleric1 1:00:32 1:00:324:42M301- 0:34:241-

673 Hamal Villar Lázaro 1983 Club Món Aventura2 1:00:56 1:00:564:43M302- 0:34:462-

3 Raul Casado Cantarellas 1975 CAMI - GardenHotels.com3 1:02:24 1:02:244:50M303- 0:35:314-

758 Lluis Gabriel Bauza Mayol 1976 Sa Pobla4 1:02:26 1:02:324:50M304- 0:35:183-

5 Pere Lluis Garau Mairata 1975 Altura-Sports Lloseta5 1:05:17 1:05:175:04M305- 0:37:399-

4 Toni Coll Bernat 1978 CAMI - GardenHotels.com6 1:05:45 1:05:455:06M306- 0:38:0311-

469 Miquel Obrador Oliver 1977 Sa Milana-Alaro7 1:06:40 1:06:395:10M307- 0:38:1813-

512 Toni Barceló Noguera 1985 CAMI - GardenHotels.com8 1:06:47 1:06:475:11M308- 0:37:366-

492 Rafel Sastre Reus 19759 1:07:00 1:07:005:12M309- 0:38:4615-

644 Pedro Ramis Muntaner 1987 Es Pedal-Mallorca a Dalt de T10 1:07:26 1:07:245:14M3010- 0:39:1018-

315 Andreu Tomás 1981 evaSionMallorcaTrail11 1:07:42 1:07:425:15M3011- 0:38:2414-

211 Joan Nicolau Vidal 1980 Sa Milana - Alaro12 1:08:53 1:08:535:20M3012- 0:38:5816-

36 Josep Riera Fonollar 1976 Sa Milana - Alaro13 1:09:51 1:09:485:25M3013- 0:40:3024-

6 Daniel Muñoz Perez 1976 Altura-Sports Lloseta14 1:09:57 1:09:565:25M3014- 0:42:4747-

231 Rafel Canyelles Villalonga 1980 CAMI - GardenHotels.com15 1:09:59 1:09:595:26M3015- 0:39:0917-

10 Esteban Pujol Luna 1981 Atletisme Inca-Gardenhotels.c16 1:10:14 1:10:135:27M3016- 0:40:0721-

9 Pau Bestard Puig 1986 C Ermassets Esporles17 1:10:14 1:10:145:27M3017- 0:40:0922-

381 Jaume Garcias Juaneda 1990 Es Pedal-Mallorca a Dalt de T18 1:11:12 1:11:095:31M3018- 0:41:0933-

251 Juan Navarro Lopez 1976 Sa Milana - Alaro19 1:11:14 1:11:115:31M3019- 0:41:0431-

22 Enric Brunet Monserrat 1980 Sa Milana - Alaro20 1:11:15 1:11:135:31M3020- 0:41:0732-

23 Ramon Sedano Porcel 1976 Cercle Solleric21 1:11:21 1:11:205:32M3021- 0:40:4729-

761 Xisco Riquelme Fernandez 1984 evaSionMallorcaTrail22 1:11:29 1:11:275:32M3022- 0:40:0720-

3003 Chechu Osinalde Jimenez 197723 1:11:49 1:11:455:34M3023- 0:41:4035-

593 Bernat Amengual Comas 1981 C Ermassets Esporles24 1:12:48 1:12:455:39M3024- 0:41:0230-

25 Rafel Barceló Alou 1978 Sa Milana - Alaro25 1:12:52 1:12:485:39M3025- 0:42:4646-

371 Guillem Cabrer Veny 1977 Sa Milana - Alaro26 1:12:59 1:12:565:39M3026- 0:42:0037-

26 Joan Pere Quetglas Carbonell 1987 CAMI - GardenHotels.com27 1:13:06 1:13:055:40M3027- 0:41:2334-

788 Marc Coll 1985 CAMI - GardenHotels.com28 1:13:13 1:13:115:41M3028- 0:38:0512-

64 Joan Manel Barceló Garcia 1979 Sa Milana - Alaro29 1:13:54 1:13:525:44M3029- 0:41:4736-

532 Mikel Domenech Gonzalez 1980 Secció Muntanya Alcudia SC30 1:14:06 1:14:035:45M3030- 0:42:4343-

17 Guillem Torrens Perello 1989 Sa Milana - Alaro31 1:14:12 1:14:125:45M3031- 0:42:4545-

757 Gabriel Hernaiz Raja 1981 C. Muntanya i Escalada Solle32 1:14:54 1:14:545:48M3032- 0:42:1940-

3004 Jaume Tugores Bonnin 1980 Tramuntana Esport33 1:15:14 1:15:135:50M3033- 0:44:1658-

443 Manolo Rodriguez Zafra 1975 Club de Muntanya Yais34 1:15:49 1:15:455:53M3034- 0:43:3251-

265 Adrià Soler Seguí 1986 Grup Exc. Ses Cabres35 1:15:53 1:15:515:53M3035- 0:43:4552-

56 Nicolas Coll Bennàsar 1983 C. Muntanya i Escalada Solle36 1:15:57 1:15:545:53M3036- 0:44:1457-

18 Guillem Mascaró Capó 1980 CAMI - GardenHotels.com37 1:16:01 1:15:585:54M3037- 0:43:5753-

1212 Juan Simonet Hernandez 1990 Sa Milana - Alaro38 1:16:27 1:16:275:56M3038- 0:43:1750-

694 Antoni Martorell Gelabert 1979 Sa Milana - Alaro39 1:16:27 1:16:245:56M3039- 0:43:5954-

Página 4 de 10

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



27 Llorenç Vila Cladera 1984 S. Muntanya Club Pollença40 1:16:37 1:16:335:56M3040- 0:45:2178-

574 Miquel Vila Dora 1982 Sa Milana - Alaro41 1:16:50 1:16:475:57M3041- 0:44:4768-

634 Pedro Murillo Davila 1979 Club Comando Sa Riera42 1:17:01 1:16:555:58M3042- 0:42:4544-

334 Carlos Benito Servera 1986 evaSionMallorcaTrail43 1:17:05 1:17:115:59M3043- 0:44:0455-

278 Jaume Salom Parets 1977 Sa Milana - Alaro44 1:17:38 1:17:356:01M3044- 0:45:5087-

55 Ernest Galeano 1976 evaSionMallorcaTrail45 1:18:13 1:18:136:04M3045- 0:45:4585-

436 Leandre Santonja Garcia 1975 No Al Til Ni A La Lomce46 1:19:18 1:19:096:09M3046- 0:44:3865-

1204 Francesc Aguiló Capellà 1983 C.E Campanet / Cor Fort47 1:19:24 1:19:186:09M3047- 0:45:0573-

3009 Enrique Ramis Moreno 1981 Cor Fort C.E.48 1:19:25 1:19:176:09M3048- 0:45:5188-

610 Jaume Seguí Colomar 1986 C Ermassets Esporles49 1:19:25 1:19:166:09M3049- 0:46:1292-

239 Biel Angel Morey Garau 1977 C Ermassets Esporles50 1:19:31 1:19:266:10M3050- 0:45:0272-

581 Toni Rubi Barcelo 1980 Sa Milana - Alaro51 1:20:17 1:20:126:13M3051- 0:45:4886-

497 Sebastià Díez Mora 1986 C Ermassets Esporles52 1:20:23 1:20:186:14M3052- 0:46:3896-

813 Carles Ramis Alandete 1976 S'Esclat Club Sineu53 1:20:23 1:20:156:14M3053- 0:45:4084-

542 Jose Luis Poley Marquez 1980 GM Gorg54 1:20:34 1:20:306:15M3054- 0:45:3783-

604 Guillem Rossello Amengual 1976 Sa Milana - Alaro55 1:20:46 1:20:426:16M3055- 0:46:0990-

350 Diego Ayala Sánchez 1981 evaSionMallorcaTrail56 1:20:55 1:20:476:16M3056- 0:46:4597-

293 Miquel Àngel Barceló García 1984 C. Muntanya i Escalada Solle57 1:21:05 1:21:016:17M3057- 0:44:4769-

585 Pere Joan Barcelo Alou 1980 Sa Milana - Alaro58 1:21:23 1:21:146:19M3058- 0:47:03101-

674 Toni Capllonch Bibiloni 1981 Cor Fort59 1:21:31 1:21:306:19M3059- 0:46:0089-

700 Victor Galan 1978 Club Atletisme Artà60 1:21:37 1:21:226:20M3060- 0:47:37110-

509 Tomeu Dalmau Julia 1978 Sa Milana - Alaro61 1:21:37 1:21:216:20M3061- 0:47:29107-

258 Rafael Juarez Cabezas 1979 Es Pedal-Mallorca a Dalt de T62 1:21:38 1:21:276:20M3062- 0:47:04102-

775 Tomeu Rossello Fonollar 1986 Sa Milana - Alaro63 1:21:40 1:21:406:20M3063- 0:45:1577-

43 Ruben Castro Dierickx 1975 Cercle Solleric64 1:22:10 1:22:046:22M3064- 0:44:3362-

78 Toni Hernandez Rian 1975 Sa Milana - Alaro65 1:22:16 1:22:146:23M3065- 0:47:44113-

473 Miquel Angel Esteva Salort 1977 Club Atletisme Artà - Raidlight66 1:22:47 1:22:316:25M3066- 0:47:28106-

913 Pere Ferragut Jaume 1977 Trotadors67 1:23:02 1:23:006:26M3067- 0:49:45142-

373 Guillem Picó Torrens 1976 Sa Milana - Alaro68 1:23:13 1:23:096:27M3068- 0:48:02117-

86 Francesc Perelló Mas 1976 Els Penjats69 1:23:37 1:23:336:29M3069- 0:48:04118-

51 Miquel Guijon Amengual 1978 Sa Milana - Alaro70 1:23:39 1:23:376:29M3070- 0:49:20134-

584 Bernat Bestard Puig 1979 C Ermassets Esporles71 1:23:46 1:23:376:30M3071- 0:49:43139-

419 Josep Alomar Oliver 1976 Sa Milana - Alaro72 1:23:58 1:23:526:31M3072- 0:48:29125-

1214 Luis Rodriguez Marroig 1976 Balear Verd73 1:23:59 1:23:486:31M3073- 0:48:15121-

96 Joan Torrens Perelló 1985 Sa Milana - Alaro74 1:24:05 1:24:036:31M3074- 0:48:24123-

380 Jaume Capó Borràs 1985 Sa Milana - Alaro75 1:24:18 1:24:146:32M3075- 0:48:27124-

720 Pedro Comas Coll 1979 Cercle Solleric76 1:24:27 1:24:266:33M3076- 0:47:43112-

528 Yann Chouaran 1977 Sa Milana - Alaro77 1:24:33 1:24:196:33M3077- 0:50:09149-

52 Vicenç López Salas 1979 CAMI - GardenHotels.com78 1:24:45 1:24:416:34M3078- 0:48:06119-

739 Ion Crespo 1984 evaSionMallorcaTrail79 1:24:47 1:24:396:34M3079- 0:49:06130-

1201 Alejandro Cabot Binimelis 198980 1:24:47 1:24:386:34M3080- 0:49:08131-

81 Alejo Manobell Bustins 1985 CAMI - GardenHotels.com81 1:24:51 1:24:466:35M3081- 0:49:36135-
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489 Rafel Escorza Colom 1975 C. Muntanya i Escalada Solle82 1:24:56 1:24:396:35M3082- 0:49:54145-

937 Joan Pomar Pons 1988 Secció Muntanya Alcudia SC83 1:25:11 1:25:076:36M3083- 0:49:44141-

484 Pep Campins Crespi 1979 Atletisme Inca-Gardenhotels.c84 1:25:26 1:25:166:37M3084- 0:49:39138-

540 Javier Gámez Couso 1982 Secció Muntanya Alcudia SC85 1:27:40 1:27:346:48M3085- 0:52:34172-

613 Mateu Andreu Díaz 1987 Trotons Serverins86 1:27:45 1:27:396:48M3086- 0:46:54100-

740 Gabriel Lozano Bennasar 1990 Sa Milana - Alaro87 1:27:48 1:27:426:48M3087- 0:52:21169-

807 Joan Ramis Pericas 197588 1:27:59 1:27:526:49M3088- 0:49:37136-

889 Adrian Ochoa Escribano 1984 Grmallorca Club89 1:28:15 1:28:086:50M3089- 0:52:02167-

1207 Jaume Bennàssar Torres 1981 Club Món Aventura90 1:28:16 1:28:126:51M3090- 0:51:47164-

89 Ronny Wyss 1980 CAMI - GardenHotels.com91 1:28:28 1:28:236:51M3091- 0:51:39159-

605 Carlos Calvo Boix 1978 evaSionMallorcaTrail92 1:28:37 1:28:266:52M3092- 0:51:44162-

496 Sebastià Amor Monserrat 1975 Sa Milana - Alaro93 1:28:52 1:28:436:53M3093- 0:52:44174-

624 Joan Miquel Luque Oliver 1984 C Ermassets Esporles94 1:29:11 1:29:046:55M3094- 0:51:42160-

452 Martin Morando Bello 1977 evaSionMallorcaTrail95 1:29:54 1:29:446:58M3095- 0:53:40185-

779 Bartomeu Rosselló Rosselló 1982 Sa Milana - Alaro96 1:30:21 1:30:177:00M3096- 0:50:10150-

743 Antonio Cabezas Ruano 1985 Camina Caminaras97 1:30:57 1:30:577:03M3097- 0:51:49165-

69 Tomeu Ferrer Pons 1990 Club Món Aventura98 1:31:34 1:31:267:06M3098- 0:53:42186-

752 Pere Garcies Fuster 1983 Sa Milana - Alaro99 1:31:40 1:31:307:06M3099- 0:54:02188-

798 Domingo Mestre Mateu 1990100 1:31:42 1:31:367:07M30100- 0:49:16133-

656 Fabián Galindo Boter 1979 C. Muntanya i Escalada Solle101 1:32:02 1:31:527:08M30101- 0:53:14181-

465 Miquel Esteva Villalonga 1985 Club Atletisme Artà102 1:32:29 1:32:147:10M30102- 0:54:03189-

718 Tomeu Esteva Villalonga 1981 Club Atletisme Artà103 1:32:29 1:32:157:10M30103- 0:54:04190-

284 Jose Terrones Coll 1976 G.E. Ciclos Quintana104 1:33:06 1:33:027:13M30104- 0:55:06199-

294 Miquel F Cerda Alberti 1976 Amb Un Peu Davant L'Altre105 1:33:20 1:33:197:14M30105- 0:50:53153-

809 Javier García González 1976 Mallorca A Dalt De Tot106 1:33:43 1:33:337:16M30106- 0:54:06191-

253 Marc Rigo Andreu 1981 Es Pedal-Mallorca a Dalt de T107 1:33:48 1:33:367:16M30107- 0:54:15194-

479 Pedro Coll Bennàsar 1980 Sa Milana - Alaro108 1:34:00 1:33:457:17M30108- 0:55:03198-

769 Josep Mas Brunet 1988109 1:34:00 1:33:557:17M30109- 0:52:14168-

295 Patxi Garau Figuerola 1989 Club Món Aventura110 1:34:14 1:34:077:18M30110- 0:55:14201-

92 Andres Lesmes Clar 1984 C Ermassets Esporles111 1:34:24 1:34:207:19M30111- 0:53:11179-

256 Pere Sureda Ginard 1985 Club Atletisme Artà112 1:34:49 1:34:327:21M30112- 0:55:12200-

799 Xim Sorell Crespi 1984 Sempervivens113 1:35:05 1:34:597:22M30113- 0:54:47197-

322 Antoni Pericás Palou 1979 Es Pedal-Mallorca a Dalt de T114 1:35:18 1:35:107:23M30114- 0:53:10178-

568 Bernat Isern Amengual 1980 Es Pedal-Mallorca a Dalt de T115 1:35:25 1:35:137:24M30115- 0:51:13156-

1225 Tomeu Martorell Gelabert 1982116 1:37:17 1:37:127:32M30116- 0:56:13207-

333 Biel Roca Marcé 1977 Sa Milana - Alaro117 1:37:57 1:37:537:36M30117- 0:58:55239-

5044 Jaime Gotarredona Pla 1982 Fisioplanet118 1:39:11 1:38:557:41M30118- 0:56:28208-

550 Josep Lluís Yuste Castell 1979 Sa Milana - Alaro119 1:39:17 1:39:087:42M30119- 0:57:22217-

495 Sebastia Morey Bauza 1989 Altura-Sports Lloseta120 1:39:22 1:39:187:42M30120- 1:01:32251-

1224 Tomeu Lliteras Mesquida 1977121 1:39:36 1:39:247:43M30121- 0:56:02204-

1226 Toni Lladó Vivas 1985122 1:39:59 1:39:547:45M30122- 0:53:28184-

538 Miquel Domingo Luis 1982123 1:40:46 1:40:377:49M30123- 0:57:03215-
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963 Joan Fornes Estarellas 1979 R.G. Pinyols De Síndria124 1:41:08 1:40:527:50M30124- 0:57:33219-

1227 Toni Perez Ferrer 1988 GM Gorg125 1:41:33 1:41:307:52M30125- 1:01:32252-

342 Dani Salas Navarro 1981 evaSionMallorcaTrail126 1:41:57 1:42:057:54M30126- 1:00:16246-

1222 Rafel Gomez Oliver 1980 Tira Tira IB3127 1:42:03 1:42:017:55M30127- 1:00:16247-

487 Pere Puig Coll 1977128 1:42:36 1:42:197:57M30128- 1:00:48249-

1211 Jose Antonio Sierra Lopez 1975 Els Xots129 1:43:12 1:42:578:00M30129- 0:59:00240-

537 Miquel Sastre Torandell 1982 Secció Muntanya Alcudia SC130 1:43:15 1:43:128:00M30130- 0:57:29218-

545 Toni Domingo Luis 1985 C.T. Sa Pobla Mou te bici 131 1:45:18 1:45:068:10M30131- 1:01:40254-

978 Alexander Schurian 1977132 1:45:44 1:45:348:12M30132- 0:56:36211-

652 Pep Lluis Frontera Colom 1986 C. Muntanya i Escalada Solle133 1:45:45 1:45:318:12M30133- 0:59:12242-

379 Jaume Cabrer Silva 1978 Sa Milana - Alaro134 1:48:08 1:47:508:23M30134- 1:01:56257-

1220 Pedro Cladera Guasp 1991135 1:49:44 1:49:268:30M30135- 1:02:44263-

980 Toni Moll Mayol 1980 Profitness136 1:50:28 1:50:098:34M30136- 1:02:28262-

800 Tomeu Mir Rossello 1983 Sempervivens137 1:52:14 1:52:108:42M30137- 1:04:31266-

1208 Jaume Sureda Serrat 1980 Sa Milana - Alaro138 2:00:44 2:00:319:22M30138- 0:58:52237-

588 Pep Garcia Marqueño 1975 Sa Milana - Alaro Ret.0:56:05205-

400 Joan Noguera Vich 1987 Sa Milana - Alaro Ret.0:58:32233-

98 Francesc Moranta Salas 1983 Sa Milana - Alaro Ret.0:55:46203-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-40

313 Andrés Callejón Hernández 1974 Sa Milana - Alaro1 1:04:06 1:04:064:58M401- 0:36:545-

706 Tomeu Isern Bibiloni 1974 Tramuntana Esport2 1:06:05 1:06:055:07M402- 0:37:377-

7 Alberto Fernandez Fernandez 1971 Sa Milana - Alaro3 1:06:22 1:06:225:09M403- 0:37:4110-

1217 Miguel Serra Sanchez 1973 G.D. Bimont4 1:07:14 1:07:115:13M404- 0:37:388-

14 Vicenç Rocamora Duran 1968 Cami5 1:07:46 1:07:465:15M405- 0:39:2019-

31 Pep Sureda Serra 1970 Altura-Sports Lloseta6 1:11:31 1:11:305:33M406- 0:40:4126-

20 Carlos Oliver Martin 1974 CAMI - GardenHotels.com7 1:12:04 1:12:045:35M407- 0:40:3225-

292 Miquel Angel Pujol Amengual 1970 Es Pedal-Mallorca a Dalt de T8 1:12:31 1:12:305:37M408- 0:40:4328-

30 Miquel Tomas Bosch 1973 C Ermassets Esporles9 1:12:40 1:12:385:38M409- 0:43:0948-

731 Jaume  Ripoll Nicolau 1972 Inca10 1:13:22 1:13:225:41M4010- 0:40:1123-

28 Ramon Llobera Martorell 1973 Altura-Sports Lloseta11 1:15:02 1:15:005:49M4011- 0:44:1859-

34 Juan Caja Alvarez 1973 Tramuntana Esport12 1:15:35 1:15:355:52M4012- 0:43:1649-

207 Angel Suárez Vázquez 1970 Es Pedal-Mallorca a Dalt de T13 1:15:42 1:15:485:52M4013- 0:42:1039-

590 Modest Andreu Cortès 1970 Tramuntana Esport14 1:16:12 1:16:115:54M4014- 0:42:2642-

600 Francisco Vicens Campomar 1972 Club Món Aventura15 1:16:25 1:16:245:55M4015- 0:42:2241-

54 Juan Miguel Serra Tomas 1972 G.E. Ciclos Quintana16 1:16:26 1:16:195:56M4016- 0:45:0171-

404 Joan Sanso Flaquer 1972 Club Atletisme Artà17 1:16:40 1:16:265:57M4017- 0:44:2361-

958 Miquel Angel Quetglas Riera 1968 Es Pedal Mallorca A Dalt De 18 1:17:00 1:16:585:58M4018- 0:44:1256-

926 Guillem Mateu Estarelles 1972 Es Pedal-Mallorca a Dalt de T19 1:18:18 1:18:146:04M4019- 0:45:0975-

44 Pere Casasnovas Suau 1974 C. Muntanya i Escalada Solle20 1:18:20 1:18:146:04M4020- 0:44:3463-

939 Javier Martínez Bosch 1971 G.E Ciclos Quintana21 1:18:43 1:18:406:06M4021- 0:46:5299-

40 Julian Lopez Bermejo 1972 G.E. Ciclos Quintana22 1:19:04 1:18:566:08M4022- 0:45:3682-

277 Jaume Roca Llabres 1973 CAMI - GardenHotels.com23 1:19:38 1:19:346:10M4023- 0:44:4567-

865 Miquel Salamanca Salamanca 1973 Bimont - CC. Andratx.es24 1:19:47 1:19:386:11M4024- 0:45:3280-

544 Antoni Esquinas Cruz 1971 Secció Muntanya Alcudia SC25 1:19:54 1:19:516:12M4025- 0:44:4970-

361 Francesc Sanchez García 1970 Sa Milana - Alaro26 1:20:19 1:20:066:14M4026- 0:44:3864-

241 Diego Lorenzo Sanchez 1972 evaSionMallorcaTrail27 1:20:25 1:20:166:14M4027- 0:45:1276-

668 Rafael Medina Medina 1970 C Ermassets Esporles28 1:20:28 1:20:216:14M4028- 0:45:3581-

47 Stephan Hoffmann 1968 CAMI - GardenHotels.com29 1:20:54 1:20:486:16M4029- 0:45:2279-

478 Pedro Barceló Pons 1974 CAMI - GardenHotels.com30 1:21:10 1:21:056:18M4030- 0:46:1091-

291 Miquel Planas Zotes 196931 1:21:41 1:21:416:20M4031- 0:46:2493-

208 Bernat Jaume Martinez 1972 C Ermassets Esporles32 1:21:52 1:21:476:21M4032- 0:48:11120-

728 Pere Pomar Sureda 197133 1:22:05 1:22:036:22M4033- 0:46:3694-

346 David Alba Villa 1971 evaSionMallorcaTrail34 1:22:41 1:22:366:25M4034- 0:46:3795-

577 David Badia Ferrer 1971 Sa Milana - Alaro35 1:23:00 1:22:576:26M4035- 0:47:58115-

418 José Luis Artieda Juan 1968 Sa Milana Alaro36 1:23:23 1:23:156:28M4036- 0:47:08104-

870 Juan Oliver Miró 1971 Els Xots37 1:23:32 1:23:326:29M4037- 0:47:07103-

551 Jeronimo Perello Simo 1971 Secció Muntanya Alcudia SC38 1:23:37 1:23:336:29M4038- 0:47:38111-

75 Manuel Gil Castelló 1971 GM Gorg39 1:24:03 1:23:516:31M4039- 0:48:00116-
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461 Miguel Angel Esteva Morey 1970 Sa Milana - Alaro40 1:24:07 1:23:586:31M4040- 0:47:52114-

755 Salvador Cano Rodríguez 1969 Sa Milana-Alaro41 1:24:10 1:24:046:31M4041- 0:49:49144-

63 Tomeu Colom Canals 1969 C Ermassets Esporles42 1:24:20 1:24:146:32M4042- 0:47:31108-

424 Juan Ferrer Darder 1969 Sa Milana - Alaro43 1:24:36 1:24:256:33M4043- 0:47:24105-

49 Pep Patau Bassa 1969 C Ermassets Esporles44 1:24:40 1:24:346:34M4044- 0:47:32109-

397 Joan Creus Sureda 1967 CAMI - GardenHotels.com45 1:24:50 1:24:436:35M4045- 0:48:19122-

826 Jose Maria Canaves Lucena 1969 S. Muntanya Club Pollença46 1:25:00 1:24:546:35M4046- 0:48:36126-

228 Xavier Bauça Cifre 1974 evaSionMallorcaTrail47 1:25:01 1:24:546:35M4047- 0:49:57146-

205 Vicente Pañego Catala 1971 Trotadors48 1:25:19 1:25:176:37M4048- 0:49:44140-

90 Sebastià Oliver Bennàsar 1968 Sa Milana - Alaro49 1:26:12 1:26:096:41M4049- 0:49:14132-

356 Eulogio Duque Coba 1973 CAMI - GardenHotels.com50 1:26:23 1:26:226:42M4050- 0:50:01147-

87 Francisco Moreno Gonzalez 1966 evaSionMallorcaTrail51 1:28:07 1:28:076:50M4051- 0:51:32157-

781 Xisco Ortiz Rayo 1968 Intelligent Interval52 1:28:53 1:28:526:53M4052- 0:51:57166-

264 Toni Estarellas Cabot 1971 Es Pedal-Mallorca a Dalt de T53 1:29:58 1:29:516:58M4053- 0:51:05155-

1202 Alex Mirabent Lorenzo 197354 1:30:55 1:30:427:03M4054- 0:50:14151-

1221 Rafael Pizá Rosselló 1973 U.D.Alaró55 1:31:15 1:31:037:04M4055- 0:52:51175-

518 Toni Serra Serra 1973 S. Muntanya Club Pollença56 1:31:16 1:31:067:04M4056- 0:53:16182-

1205 Francesc Bonnin Fuster 1971 Sa Milana - Alaro57 1:31:50 1:31:437:07M4057- 0:51:37158-

573 Andreu Pallisser Granados 1973 C Ermassets Esporles58 1:31:55 1:31:507:08M4058- 0:52:31171-

74 Miquel Fernández De Heredia Cañel1973 C Ermassets Esporles59 1:31:55 1:31:487:08M4059- 0:52:31170-

433 Juanjo Mayans Clemente 1971 Club Esportiu Atletisme Balea60 1:32:56 1:32:447:12M4060- 0:53:54187-

915 Yann Gauthier Morgat 1974 Sis De Bunyola61 1:34:10 1:34:047:18M4061- 0:52:38173-

298 Pep Verger Coll 1969 Sa Milana - Alaro62 1:34:19 1:34:107:19M4062- 0:53:08177-

317 Antoni Amorós Barceló 197463 1:36:18 1:36:117:28M4063- 0:50:55154-

471 Miquel Vicens Vicens 1974 Sa Milana - Alaro64 1:36:27 1:36:257:29M4064- 0:55:19202-

255 Pedro Crespi Cabot 1970 Sa Milana - Alaro65 1:37:21 1:37:087:33M4065- 0:54:14193-

808 Joan Lahoz Vaquer 1972 Sa Milana - Alaro66 1:38:11 1:37:577:37M4066- 0:54:26196-

862 Eduardo Santos Vega 1970 Intelligent Interval67 1:40:03 1:40:017:45M4067- 0:57:10216-

1216 Melcion Coll Rotger 1967 Sa Milana - Alaro68 1:40:13 1:39:567:46M4068- 0:57:48223-

1213 Juan Miguel Torres Vallespir 196869 1:41:12 1:41:007:51M4069- 0:57:40221-

1203 Andreas Zien 197470 1:41:17 1:41:047:51M4070- 0:58:23231-

243 Frank Sanchez Jensen 1969 Sa Milana - Alaro71 1:41:42 1:41:277:53M4071- 0:58:13229-

99 Guillem Villalonga Ramonell 1970 Altura-Sports Lloseta72 1:42:22 1:42:037:56M4072- 0:57:01214-

301 Tolo Arrom Torrens 1971 CAMI - GardenHotels.com73 1:42:39 1:42:267:57M4073- 0:57:52225-

890 Alejandro Allain 1968 Club Alpin Français Belfort74 1:45:08 1:44:558:09M4074- 0:59:41244-

938 Rafel Monserrat Manresa 1970 evaSionMallorcaTrail75 1:46:31 1:46:248:15M4075- 0:58:53238-

407 Joaquin Ignacio Serrano Lopez De 1969 Club Comando Sa Riera76 1:46:56 1:46:468:17M4076- 0:57:59227-

112 Miguel Angel Hernandez Rian 1972 Sa Milana - Alaro77 1:48:35 1:48:208:25M4077- 1:00:21248-

527 Xisco Fanals Reines 1969 S. Muntanya Club Pollença78 1:50:53 1:50:478:36M4078- 1:02:16261-

1218 Paul Donson 1969 Alaró79 1:51:54 1:51:408:40M4079- 1:01:00250-

283 Jorge Dominguez Perez 197380 1:52:02 1:51:528:41M4080- 1:04:05265-

762 Antonio Caballero Mateu 1970 Club De Muntanya Sa Fita81 1:54:10 1:53:568:51M4081- 1:07:02271-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-50

24 Joan Mulet Sans 1961 Sa Milana - Alaro1 1:13:54 1:13:535:44M501- 0:42:0238-

50 Pep Nicolau Riutort 1960 Sa Milana - Alaro2 1:17:07 1:17:055:59M502- 0:45:0874-

596 Miquel Morro Gamundí 1964 C Ermassets Esporles3 1:24:21 1:24:166:32M503- 0:48:36127-

432 Juan Luis Luna Navarro 1963 Altura-Sports Lloseta4 1:26:57 1:26:526:44M504- 0:51:42161-

1219 Peder Hovgaard 1960 Aarhus (dinamarca)5 1:34:18 1:34:097:19M505- 0:53:13180-

1228 Troels Hovgaard 1962 Aarhus (dinamarca)6 1:36:11 1:36:037:27M506- 0:53:22183-

736 Mateu González Sallán 1964 C Ermassets Esporles7 1:36:39 1:36:237:30M507- 0:56:07206-

490 Rafel Gaia Gaia 1961 Sa Milana - Alaro8 1:39:36 1:39:257:43M508- 0:56:43213-

339 Cristòfol Covas Bonet 1962 Sa Milana - Alaro9 1:40:51 1:40:487:49M509- 0:56:40212-

104 Xisco Aguiló Solana 1964 Secció Muntanya Alcudia SC10 1:43:15 1:43:128:00M5010- 0:58:23230-

780 Jordi París Gutiérrez 1964 C.E. TRIATS.SOM11 1:43:27 1:43:108:01M5011- 0:59:03241-

111 Jaume Oliver Ramon 1957 C. Muntanya i Escalada Solle12 1:46:02 1:45:458:13M5012- 1:01:57258-

229 Miquel Capo Mateu 1962 S. Muntanya Club Pollença13 1:46:16 1:46:098:14M5013- 1:01:39253-

874 Jose Reyes Nogales Martin 1962 Club de Muntanya Sa Fita14 1:47:48 1:47:368:21M5014- 1:00:12245-

1215 Mariano Gomez De La Torre 196415 1:55:36 1:55:178:58M5015- 1:03:50264-

1210 Joan Morro Mayol 1964 Club Món Aventura16 1:59:27 1:59:099:16M5016- 1:01:41255-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

110 Ahmed Alí M. Charradi 1948 C. Muntanya i Escalada Solle1 2:02:09 2:02:059:28M601- 1:08:36275-
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